EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 19/2023

MÉDICO/ MÉDICO INFECTOLOGISTA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 15-P-35280/2023

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 19/2023 do Processo Seletivo Público Temporário para a função de

Médico/Médico Infectologista da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão

- PAEPE, torna público:

RESULTADO DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF
DATA

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

ESCRITA
OBJETIVA

NOTA
PROVA

ESCRITA
DISSERT.

NOTA
FINAL

CLASS.
PRÉVIA
GERAL

1 THAIS CRISTINA FARIA PACHECO ***.117.656-** 19/06/1995   10,00 9,60 9,80 1º

4

PEDRO AUGUSTO SIMÃO

VASCONCELLOS ***.825.588-**
24/10/1995 10,00 9,35 9,67 2º

2 JULIA LUSTOSA MARTINELLI ***.508.518-** 11/07/1995 10,00 8,35 9,17 3º

7 ANDRE GIGLIO BUENO ***.554.608-** 22/12/1985 9,00 8,10 8,55 4º

6 ACSA CAROLINE MESQUITA DA SILVA ***.280.129-** 31/03/1995 9,00 7,55 8,27 5º

CANDIDATOS INABILITADOS /AUSENTES

INSCRIÇÃO
NOTA

PROVA ESCRITA
OBJETIVA

NOTA
PROVA ESCRITA
DISSERTATIVA

05 7,00 5,70

08 7,00 2,45

09    AUSENTE AUSENTE

10     AUSENTE AUSENTE

CANDIDATOS COM PROVAS ANULADAS CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

Não houve

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 17 de novembro de 2023.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos